

LISTA OPERACJI ZGODNYCH Z LSR



Lokalna Grupa Działania
MIĘDZY ODRA ą BOBREM

Lista operacji zweryfikowanych pod względem formalnym

w ramach przedsięwzięcia:

- 3.2.1- Rozwój działalności gospodarczej**

Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia LGD Między Odrą a Bobrem, złożonych w naborze nr 5/2017 r., trwającym od 28.07.2017 r. do 25.08.2017 r.

Operacje zweryfikowane pod względem formalnym					
Lp.	Numer nadany przez LGD	Wnioskodawca (imię i nazwisko/ nazwa; nr identyfikacyjny)	Tytuł operacji	Wynik weryfikacji formalnej (pozytywny/negatywny)	Uwagi
1.	II/1/538/5/2017	Działalność Handlowa Halina Szymańska/ 72461841	"Rozwój przedsiębiorczości Firmy Haliny Szymańskiej w miejscowości Kolsko poprzez utworzenie nowych stanowisk pracy wraz z uruchomieniem punktu informacyjnego dla turystów"	negatywny	Załącznik VII.B.12a: oświadczenie i kwalifikowalności VAT dla podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy będącego osobą prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej zostało podpisane przez Wnioskodawcę i dołączone do wniosku, ale nie dotyczy Wnioskodawcy, który jest osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą. Jednak nie ma to wpływu na poprawność merytoryczną projektu jest to uchybienie formalnie. Dodatkowo Wnioskodawca złożył oświadczenie ws. nie kwalifikowalności VAT, które nie zostało przygotowane na druku udostępnionym w konkursie.

						Podsumowując Wnioskodawca złożył 3 oświadczenia ws. VAT, jedno z nich jest prawidłowego, złożonego na właściwym wzorze.
2.	II/2/540/5/2017	Indywidualna Praktyka Lekarska B. Lelito/ 72643194	Uruchomienie nowoczesnego Centrum Medycznego w Sulechowie	pozytywny	-	-
3.	II/3/541/5/2017	Mariusz Sochacki Lubuskie Centrum Kserokopiarek/ 72712361	Uruchomienie innowacyjnej usługi mobilnego recyklingu elektronicznych nośników danych	pozytywny	-	-
4.	II/4/543/5/2017	TMB Monika Kowalska/ 72712415	Doposażenie firmy w celu uruchomienia innowacyjnej dla LGD usługi bezprzewodowego koordynowania procesów serwisowych oraz maksymalnej komputeryzacji przepływu informacji	negatywny	-	Brak załącznika dot. kwalifikowalności/niekwalifikowalności VAT. Na liście załączników Wnioskodawca zaznaczył- ND. Jednak w Biznes Planie ((IV.4.1) zaznaczył, że jest podatnikiem VAT. Sposób ujęcia kosztów w zestawieniu rzeczowo-finansowym w WOIPP (B.V) również wskazuje na to, że Wnioskodawca jest podatnikiem VAT. Tym samym tabela w WOIPP w B.IVPUNKT 2.1 powinna zostać wypełniona z uwzględnieniem kosztu VAT.
5.	II/5/544/5/2017	Przemysław Sołtys Zakład Usług leśnych „Joanna”/ 38659396	Nowe inwestycje to nowe perspektywy.	negatywny	-	WOIPP, B VIII- Oświadczenia podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy ni zostały podpisane przez Wnioskodawcę. Brak załącznika: Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis
6.	II/6/545/5/2017	PW TOP BUD Tomasz Pigulski / brak, złożony wniosek o nadanie numeru	Wzmocnienie konkurencyjności PW TOP BUD T. Pigulski poprzez zakup innowacyjnej maszyny budowlanej	pozytywny	-	-
7.	II/7/546/5/2017	NEON LIGHT sp. z o.o. spółka komandytowa/ 72047213	Wzmocnienie konkurencyjności firmy NEONLIGHT poprzez zakup innowacyjnych urządzeń	pozytywny	-	-
8.	II/8/500/5/2017	PUH Perslej M. Piertruska/ 72438013	Pozyskanie dofinansowania na maszynę hafciarską, oprogramowanie oraz	negatywny	-	Załącznik VII.B.12a: oświadczenie i kwalifikowalności VAT dla podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy będącego osobą prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej zostało podpisane przez Wnioskodawcę i dołączone do wniosku, ale nie

			termomodernizację budynku		dotyczy Wnioskodawcy, który jest osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą. Jednak nie ma to wpływu na poprawność merytoryczną projektu jest to uchybienie formalnie, tym bardziej, że złożył również załącznik 12 b W ramach projektu przewidziano roboty budowlane, z przedstawionej dokumentacji nie wynika jednoznacznie, czy pozwolenie na budowę nie jest potrzebne, Wnioskodawca zaznaczył na liście załączników we wniosku, w przypadku tego dokumentu-ND Brak drugiej oferty na oprogramowanie
9.	II/9/551/5/2017	Hotelik dla zwierząt „Przystań na 4 łapy” Jolanta Rycej/ brak, złożony wniosek o nadanie numeru	Rozwój hoteliku „Przystań na 4 łapy” Jolanta Rycej	negatywny	Brak dokumentu dot. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w ramach operacji Brak oświadczenia o wielkości przedsiębiorstwa, z listy załączników we wniosku wynik, że powinno ono zostać załączone (opcja: TAK) Brak załącznika: Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis
10.	II/10/552/5/2017	KSC Automation K. Cieślarczyk/ 72687435	Budowa hali i pomieszczeń biurowych –Centrum Technologiczne firmy KSC Automation	negatywny	Załącznik VII.B.12a: oświadczenie i kwalifikowalności VAT dla podmiotu ubiegającego się o przyznanie pomocy będącego osobą prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej zostało podpisane przez Wnioskodawcę i dołączone do wniosku, ale nie dotyczy Wnioskodawcy, który jest osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą.
11.	II/11/554/5/2017	PINUS PHUP Stysiński Jarosław/ brak, złożony wniosek o nadanie numeru/ brak, złożony wniosek o nadanie numeru	Rozwój przedsiębiorstwa PINUS poprzez modernizację infrastruktury produkcyjnej	negatywny	Brak informacji o posiadaniu pozwolenia na budowę/zgłoszenia dotyczącego modernizowanej nieruchomości w ramach operacji; z załączonych dokumentów nie wynika jednoznacznie, czy jest ono wymagane czy też nie. Nie przedłożono oryginału wniosku o wpis do ewidencji producentów, wobec tego nie było możliwe dokonanie potwierdzenia zgodności kopii z oryginałem;
12.	II/12/555/5/2017	Michał Merdas FREEMIND/ 70929082	Rozwój lokalnej przedsiębiorczości firmy FREEMIND w Sulechowie poprzez powstanie nowych stanowisk pracy wraz z wprowadzeniem „Swojskich smaków” w Carambie	negatywny	Brak dokumentu dot. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w ramach operacji

13.	II/13/545/5/2017	BETEX Krzysztof Banaszkiewicz/720363 45	Wprowadzenie nowych usług w firmie BETEX Krzysztof Banaszkiwicz	negatywny	Wnioskodawca dołączył załącznik VII.B.3 (dot. nieruchomości), chociaż operacja nie jest trwale związana z operacją. Brak dokumentu dot. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach w ramach operacji
-----	------------------	---	---	-----------	---

Iwona Brzozowska
Przewodnicząca Rady

.....
Pieczęć i podpis przewodniczącego Rady

KIEROWNIK BIURA
Joanna Charewicz
Joanna Charewicz Psitrowska